



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 57 / 2022

Objeto

9565 COMERCIAL MENDONCA LTDA EPP			44.869.839/0001-36			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	14369	ADAPTADOR PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRA	UNIDADE	14,000	50,000	700,000
2	158419	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERM	METRO	1,000	1.000,000	1.000,000
3	12589	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TER	METRO	7,000	1.000,000	7.000,000
4	158376	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TER	METRO	1,750	1.000,000	1.750,000
5	159867	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERM	METRO	2,790	1.000,000	2.790,000
6	10224	CABO ELETRICO CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERM	METRO	3,680	1.000,000	3.680,000
7	12055	CABO ELETRICO DE COBRE PP 3 X 4 MM TERMOPLASTIC	METRO	11,900	1.000,000	11.900,000
8	181272	CABO ELETRICO FLEXIVEL 16 MM COM DUPLA ISOLACAO	METRO	9,900	500,000	4.950,000
9	9920	DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES	UNIDADE	99,000	30,000	2.970,000
10	163446	EXTENSAO 3/4 PARA SOQUETE SATA	UNIDADE	204,680	10,000	2.046,800
11	8212	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS CONTRA SURTOS DE TENS	UNIDADE	21,000	30,000	630,000
12	7707	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 1.5 MM	METRO	2,240	500,000	1.120,000
13	6060	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 2,5 MM	METRO	2,900	400,000	1.160,000
14	6449	FIO ELETRICO COBRE PARALELO 02 X 4,0 MM	METRO	4,790	400,000	1.916,000
15	158457	FURADEIRA DE ACO CARBONO TIPO IMPACTO COM MAD	UNIDADE	619,990	3,000	1.859,970
16	9511	GRAMPO MIGUELAO 2 PREGOS PACOTE COM 15 (FIXA FI	UNIDADE	3,100	50,000	155,000
17	16641	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA	UNIDADE	4,500	50,000	225,000
18	15213	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA	UNIDADE	4,500	50,000	225,000
19	179595	LAMPADA ESPIRAL 90 W 6400 X 127 V	UNIDADE	157,000	100,000	15.700,000
20	7918	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W LUZ BRANCA E 27	UNIDADE	35,000	100,000	3.500,000
21	179597	LAMPADA LED BULBO A65 15W BRANCO FRIO 6500K BIVO	UNIDADE	15,700	100,000	1.570,000
22	2726	LANTERNA DO TIPO LED RECARREGAVEL	UNIDADE	59,000	20,000	1.180,000
23	6462	LUMINARIA TIPO PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE PO	UNIDADE	3,500	150,000	525,000
24	17102	TOMADA DUPLA PADRAO 2 P T 10 A COM ESPELHO E PAR	UNIDADE	7,000	30,000	210,000
25	13348	TOMADA ELETRICA CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR	UNIDADE	6,000	30,000	180,000
26	158241	TOMADA ELETRICA DE 20 A E 30 A	UNIDADE	20,000	30,000	600,000
27	4635	TOMADA EM BARRA PADRAO UNIVERSAL	UNIDADE	6,500	30,000	195,000

TOTAL DO VENCEDOR

69.737,770

7607 IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME			12.995.729/0001-24			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	9057	ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A	UNIDADE	11,800	50,000	590,000
2	179583	CABO ELETRICO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM	METRO	5,200	1.000,000	5.200,000
3	16063	CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) KIT	UNIDADE	29,000	20,000	580,000
4	13346	CANALETA EM PVC COM DIVISORIA E ADESIVO 2 METRO	UNIDADE	10,800	200,000	2.160,000
5	5500	CHUVEIRO ELETRICO DE PLASTICO COMUM NA VOLTAGE	UNIDADE	54,000	10,000	540,000
6	10633	CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8"	UNIDADE	24,500	10,000	245,000
7	10167	CONDUITE DE PVC (CORRUGADO) NA COR AMARELA CO	METRO	1,300	700,000	910,000
8	9749	CONECTOR DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO DE 1/2	UNIDADE	3,000	20,000	60,000
9	4628	CONECTOR DE METAL PARA MULTIPLO PARA CONDUTOR	UNIDADE	5,000	20,000	100,000
10	158439	DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES	UNIDADE	23,900	20,000	478,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC
FLS. 469
Rub. 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

11	2602	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 AMPERES	UNIDADE	7,450	20,000	149,000
12	9324	DISJUNTOR MONOPOLAR 20 AMPERES	UNIDADE	7,450	20,000	149,000
13	179611	DISJUNTOR MONOPOLAR 30 AMPERES	UNIDADE	7,450	20,000	149,000
14	179612	DISJUNTOR MONOPOLAR 50 AMPERES	UNIDADE	9,000	20,000	180,000
15	1774	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES	UNIDADE	35,000	20,000	700,000
16	151379	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	UNIDADE	33,900	30,000	1.017,000
17	3632	FITA ADESIVA NA COR BRANCA TIPO CREPE MEDINDO D	UNIDADE	11,900	30,000	357,000
18	9918	FITA ISOLANTE FITA EM PVC 10 M ROLO	UNIDADE	2,700	100,000	270,000
19	154918	FURADEIRA DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESIST	UNIDADE	530,000	3,000	1.590,000
20	2547	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 2 MT	UNIDADE	38,250	10,000	382,500
21	3428	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 SECOES COM TOMADA	UNIDADE	9,700	50,000	485,000
22	7709	INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA)	UNIDADE	4,000	30,000	120,000
23	4073	ISOLADOR ELETRICO DE PVC TIPO ROLDANA COM PREG	UNIDADE	1,000	50,000	50,000
24	159624	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72 X 72	UNIDADE	6,900	50,000	345,000
25	160867	LAMPADA ESPIRAL 46 W 6400 X 127 V	UNIDADE	42,000	100,000	4.200,000
26	179594	LAMPADA ESPIRAL 60 W X 127 V	UNIDADE	87,000	100,000	8.700,000
27	154923	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W LUZ BRANCA E 27	UNIDADE	30,000	100,000	3.000,000
28	179596	LAMPADA LED BULBO A60 12W	UNIDADE	18,900	100,000	1.890,000
29	179602	MOTOBOMBA SUBMERSA 5 1/3CV TIPO CANETA COM PAI	UNIDADE	810,000	5,000	4.050,000
30	160777	PENDENTE (LUMINARIA) MECANICO 5 METROS COM GAR	UNIDADE	39,900	5,000	199,500
31	158501	PLACA SEGA EM PVC RIGIDO COM ESPESSURA DE 6MM	UNIDADE	2,300	20,000	46,000
32	16874	PLUG PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADO	UNIDADE	12,500	30,000	375,000
33	160575	PLUGUE FEMEA PADRAO UNIVERSAL	UNIDADE	3,650	30,000	109,500
34	3195	PLUGUE MACHO PADRAO UNIVERSAL	UNIDADE	3,850	30,000	115,500
35	156617	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO DE NIQUEL 4.400 W X 220	UNIDADE	7,500	10,000	75,000
36	12045	TOMADA CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 +	UNIDADE	11,000	30,000	330,000
37	11893	TOMADA PORCELANA 3 X 30 A POLARIZADA	UNIDADE	13,500	30,000	405,000

TOTAL DO VENCEDOR

40.302,000

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS EM GERAL

Castanheira - MT, quinta-feira, 20 de outubro de 2022


CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 465
Rub.